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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$5,919,070.00SERVICIOS PERSONALES $6,852,694.00 $6,852,694.00$1,403,723.00 $470,099.00$7,322,793.00

$4,804,070.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $6,010,630.00 $6,010,630.00$1,606,659.00 $400,099.00$6,410,729.00

$85,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00-$85,000.00 $0.00$0.00

$935,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $842,064.00 $842,064.00-$57,936.00 $35,000.00$877,064.00

$75,000.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00-$40,000.00 $35,000.00$35,000.00

$20,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $0.00 $0.00-$20,000.00 $0.00$0.00

$2,646,239.00MATERIALES Y SUMINISTRO $1,998,944.03 $1,998,944.03-$80,045.48 $567,249.49$2,566,193.52

$377,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $37,868.41 $37,868.41-$334,125.67 $5,005.92$42,874.33

$515,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $155,084.73 $155,084.73$43,812.46 $403,727.73$558,812.46

$50,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $2,963.00 $2,963.00-$17,037.00 $30,000.00$32,963.00

$1,464,239.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,703,619.04 $1,703,619.04$279,542.56 $40,162.52$1,743,781.56

$240,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $99,408.85 $99,408.85-$52,237.83 $88,353.32$187,762.17

$2,170,392.00SERVICIOS GENERALES $1,263,136.02 $641,673.02-$653,175.52 $254,080.46$1,517,216.48

$77,464.00SERVICIOS BÁSICOS $789,940.67 $227,404.67-$112,592.32 -$825,068.99-$35,128.32

$122,736.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,157.68 $1,157.68-$118,936.00 $2,642.32$3,800.00

$1,515,192.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $65,727.36 $6,800.36-$383,287.64 $1,066,177.00$1,131,904.36

$185,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $27,959.00 $27,959.00-$147,040.84 $10,000.16$37,959.16

$70,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $72,207.81 $72,207.81$2,236.00 $28.19$72,236.00

$200,000.00SERVICIOS OFICIALES $306,143.50 $306,143.50$106,445.28 $301.78$306,445.28

$355,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $518,148.00 $518,148.00$194,997.00 $31,849.00$549,997.00

$355,000.00AYUDAS SOCIALES $518,148.00 $518,148.00$194,997.00 $31,849.00$549,997.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $127,391.22 $127,391.22$127,391.22 $0.00$127,391.22

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $90,891.22 $90,891.22$90,891.22 $0.00$90,891.22

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00$36,500.00

$4,544,561.00INVERSIÓN PÚBLICA $5,908,397.78 $5,908,397.78$1,364,469.78 $633.00$5,909,030.78

$4,544,561.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,506,397.78 $5,506,397.78$962,469.78 $633.00$5,507,030.78

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $402,000.00 $402,000.00$402,000.00 $0.00$402,000.00

$15,635,262.00   Total del Gasto $16,668,711.05 $16,047,248.05$2,357,360.00 $1,323,910.95$17,992,622.00


